duar/3xuiiH H3p ©epuitH Hap

CaHxug,
ApunyHbasap
laHcyx
FaH30pur
DHx6aT
AmapcaHaa
CamnunHopos
bapgamxapran
baapxyy
laHb6aT

XaB
dpasHabaatap
OTroHusu3r
baTtmeHx
Lopxoo
dHx6o0n4,
KaHuaH
DHx6aT
Amgalan
PagHaagopx
baapcalixaH
[aBaaxaB
baTtuynyyH
Ynubar
Buyandelger
YH3HOUNST
Oaxyy
LaraaHxyy
Naspxyy
Ba/KUHHAM
basapxaHg,
baTtcanxaH
dpAasHabar
TyBLWKMHXKapran
MeHxKapran
baTt-Epeent
OtoyHasnrap
baTkapran
JlyscaH
TaBaH-OBoO
Opgrapur
©nsnnbar
NyTxyy
Cocopbapam
baxTtep

CymbAanasaa
Nxapmapan
bunarxkapran
XanunyHaa
faHaen
bonopmaa
baTt-9pasH3
AHxb6aT
baapuauar
MaHuauar
OTroHu3u3r
DHX-Yyn
bysaH6aT
MeHXXWH
BatcaixaH
3on600
Jawusa9H
OTroHTerc
Zoljargal
AnTaH3yn
YpaHusuar
Bonpnbaatap
LispaHTOrTorx
3on600
Soyombo
baTxuwunr
Mwuunarapan
YHapam
Xocbasp
MeHx3yn
Oamaa

Oprun
ConoHro
LsHamaa
XannyHaa
KaHumBCypaH
HacaHpganrap
byAH3ada
TymaHXKapran
©n3uixKapran
XanunyH
HomyHaapb
bapamrapas
AnTaHxyAar
OtoyH-3pAasH3

TaHuxum/Xacar

Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI m3c 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbI mac 3acan
Hyyp amHbl mac 3acan
Hyyp amHbl mac 3acan
Hyyp amHbl mac 3acan
Hyyp amHbl mac 3acan
Hyyp amHbl mac 3acan
Hyyp amHbl mac 3acan
Hyyp amHbl mac 3acan

Ayx/100.0
95.0
87.0
86.0
85.0
83.0
82.0
81.0
81.0
80.0
80.0
79.0
78.0
78.0
77.0
77.0
76.0
76.0
75.0
75.0
75.0
74.0
74.0
74.0
73.0
73.0
73.0
71.0
71.0
70.0
70.0
70.0
69.0
69.0
69.0
69.0
69.0
67.0
67.0
66.0
64.0
64.0
63.0
61.0
61.0
60.0



LJonxuH
BambacypaH
byanxuwwur
basyyaopx
MeHxbaaTtap
CoéncalixaH
batbypuas
dHxTaMBaH
FaHmonom
JopxKaHuaH
baTtxyar
[aBaaHam
batTynra
JIxarsarkas

3uar/3xuiiH Hap

Fanbonpg,
Fanbonpg,
AmaprKapran
FaHTemep
Xypanbaatap
MaHTeMmep
NyyBaii

3uar/3xuiiH Hap

Kapran
baTtuynyyH
OtoyHbaaTap
JoHaoBcambyy
Hanrapbasp
dpAasHa6aT
FaHxyar
JaBaaHambyy
Aunt
FaHTemep
Llorsonimaa
Spasmbunar
YumaguspsH
FaHxyar
LLspaH
Fanbaapax
Opgrapur
MeHx-Ouunp
Annmaa
SHET
JawHam

Amapkapran
Hampopx
OTroHcyx
XaHAacypaH
UapaHHAM
ApuyHbonop
AnTaHusuar
IHxbasp
l'ypparyaa
OtoyHTYyHranar
ApuyHaa
3onsana
basapparuax
OTroHxKapran

©epuiiH Hap
CapyynbysH

HananH-2pasHs

XannyH
3onsada
Mpanymumar
HanamHunmar
3onsana

©epuiiH Hap
MeHxcapHamn
Mapasimaa
laHbaT
baT3on
dpxambasp
JIxarsaxapran
ANTaH3yn
MypascypaH
HuH»Xmaa
OtoyHU3LST
Xacbasp
OtoyH-3pAasH3
pancypaH
Mapanmaa
PpancypaH
Kas3aHgynam
MOHXKWH
OTroHcypsH
AHaHpaa
Bambansnrap
Bambapopik

Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan
Hyyp amHbl m3c 3acan

TaHuxum/Xacar

XYYXOUWH HYYp am cygnan
XYYXOUWH HYYp am cygnan
XYYXOUWH HYYp am cygnan
XYYXOUMH HYYp am cygnan
XYYXOUWH HYYp am cygnan
XYYXOUWH HYYp am cygnan
XYYXOUWH HYYp am cygnan

TaHuxum/Xacar

Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan

59.0
59.0
57.0
56.0
56.0
56.0
55.0
54.0
50.0
47.0
47.0
42.0
39.0
33.0

Ayx/100.0

80.0
80.0
79.0
79.0
66.0
59.0
50.0

Ayx/100.0

86.0
84.0
82.0
81.0
79.0
79.0
78.0
76.0
76.0
76.0
76.0
75.0
75.0
75.0
75.0
74.0
73.0
73.0
73.0
72.0
72.0



CampaHuooaon
DHxgaryyn
CypaHKamu,
baacaHuap3H
XyaHbiw
baapcalixaH
ToroocypaH
fvBaanun
Tepbar
dHxbonp,
baHgm
MeHxKapran
YpaHummar
baTmeHx
OpspasH3
fanbong,
baaTtapxyy
Mypas
DHXCYP3H
banapax
HamuaspaH
Lorbagpax
JlxamcypaH
AnTaHrapan
Xypanbaatap
Damannbasap
MaHTeMmep
MeHxbaT
MeHxbaT
Canpgargopx
dpasHabar
3opwurt
MeHxTep
dpasHabasp
Fanbonpg,
LspaHaaul
byaparyaa
TemepbaaTap
MaKunrcypaH

3uar/3xuitH Hap
HapaHTtyAa
Cyp3Hxopa00
MeHxTynra
Amapbat
AnTaHcyBna,

YAHra
MeHreH4YMmar
CymbAa

OtoyH
ANTONXbIH
BambacypaH
bonop
basapmaa
LUsuarxKapran
OTroHTYAXYYP
AHYXUH
YHpapmaa
BambaHapaH
YaBsan
LonmoHuaupan
JHXMaa
Mapasnmaa
MeHxmaa
JIxarsaxapran
baTusuar
AnTaHTyHranar
ANnTaH3yn
MeHxuauar
MeHxbat
AHXNHAXaM
bexpanrap
Nixamponrop
MeHreHLwaram
Tarwbasp
©n3nibasap
LsHAacypoH
JixamxKapran
HomuHu3sU3r
OTroH3yn
MeHx3ana
AnTaHuauypan
CysaaHumMmar
KassaHgynam
ByXuHAXam

©epuitH H3p
DHX)Kapran
LisHrancypaH
XycnsH
OoyHAaapb
©n3mnasnrap

Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan
Hyyp amHbI coror cygnan

Tauxum/Xacar

LLyaHWI CYBTUAH 3MYUATS:
LLyaHWI CYBTUAH 3MYUATS:
LLyaHWI CYBTUAH 3MYUATS:
LLyaHWI CYBTUAH 3MYUATS:
LLyAHWI CYBTUAH 3MYMATS:

71.0
71.0
71.0
70.0
70.0
70.0
70.0
69.0
69.0
69.0
68.0
68.0
67.0
67.0
66.0
66.0
63.0
63.0
63.0
62.0
62.0
61.0
61.0
58.0
57.0
56.0
55.0
54.0
54.0
54.0
52.0
52.0
50.0
48.0
46.0
46.0
44.0
43.0
39.0

Ayn/100.0

83.0
82.0
80.0
71.0
64.0



Oamba
AmranaHbasp
LspaHaopx
baapcalixaH

duar/3xuiiH Hap

Lorbasp
badAcranaH
Xocbasp

duar/3xuiiH Hap

baTcyx
OTroH6asp
HapmaHgax
laHraa
amcpaHKaB
OtoyHrapan
CyxbaaTap
baaTtapcyx
MaHakapran
BambacypaH
JlyBcaHaaBaa
LarpgapcypaH
batpopx
MypaTt
dpAasHa6mNar
DHXTep
AmapcaiixaH
DHXTEp
aanam
ManuHAps8
bsambaa
CyxbaaTap
LsHAacypoH
Xypancyx
batremep
3on3aAa
OtoyHUYMM3T
banraH

3uar/3xuitH Hap

baTkapran
IHXCcaMxaH
baTtTortox

YpaHrKapran
LanrapxKapran
MeHxrapan
Danrapmaa

©epuiiH Hap
YpaHunumar
©n3uincalixaH
AHyOapb

©epuiiH Hap
Adynmaa
[aBaakas
FanmaHpax
FaHYnmar
HDapuiimaa
Warpap
OroyHO6UN3T
OoyHAaapb
MeHx4ynmar
HomuH
YHApaxTyAaa
OpoH3yn
YHapaa
EceHryn
YHapanmaa
Caprkxopon
MeHx3yn
bynraHtamup
Yypuanx
LspaHnxam
OpoHU3U3T
JIxamxyy
Cyrap
Cyxbanp
baTusuar
JHx3afa
bypaHxKapran
Maramgynam

©epuitH H3p
AmapxKapran
byxua
Batunmar

LWyaHWA CyBrMAH IMYNATa:
LWyaHWA CyBrMAH IMYNATS:
WyaHWA cyBrMAH IMYNATS:
LWyaHWA CyBrMAH IMUNATS:

TaHuxum/Xacar

WyaHWN epeHXNn IMUNAT3
LWyaHWN epeHXNIn IMUNAT3
LWyaHWn epeHXnn IMUNAT3

TaHuxum/Xacar
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras
3yy amumnras

Tauxum/Xacar

MOHTO/IbIH YNaMKNANT aH:
MOHTO/IbIH YNaMKNANT aH:
MOHTO/IbIH YNaMKNANT aH:

64.0
55.0
48.0
46.0

Ayx/100.0

76.0
74.0
68.0

Ayx/100.0

92.0
91.0
90.0
90.0
89.0
88.0
87.0
86.0
84.0
83.0
83.0
82.0
82.0
81.0
80.0
79.0
77.0
70.0
61.0
59.0
46.0
43.0
43.0
38.0
31.0
28.0
28.0
10.0

Ayn/100.0

86.0
81.0
75.0



